
Kouzelné koření

Znouzectnost

Hledal jsem v herbářích
a taky moudrých knihách
hledal jsem ve snářích
a taky lesích nivách
jednou se dohledám
letadlem vyletím
a mraky posypám
kouzelným kořením

Potom je vyždímám
letadla vrtulí
v létě se rozprší
v zimě zachumelí
kouzelné koření
prasata promění
na malá prasátka
růžová a nevinná

A tak hledám
kouzelné koření
co věci promění
docela promění

Kouzelné koření
co vlky promění
na vlčky malé
barevné roztočené
kouzelné koření
panáky promění
v panáčky dřevěné
do domečků na počasí

A tak hledám ...

Zatím jsem nenašel
kouzelné koření
ale to neznamená
že vůbec nikde není
není...
Ale to neznamená
že vůbec nikde není ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

